
Oznámení o konání akce 

 

Hlavní pořadatel: 

 

 

Kontakt: 

(adresa, telefon, 

email) 

 

Název akce: 

 

 

Datum konání akce: 
 

 

Čas od-do: 

(den, hodiny) 

 

 

Místo konání akce: 

 

 

Pořadatelé: 

 

 

Předpokládaný počet 

účastníků: 

 

 

 
 Oznámení o konání akce podávejte vždy min. 5 dnů před jejím konáním 

  

 V případě zapůjčení prostor KD Krásná Lípa požádejte o propůjčení místa vyplněním formuláře, který si můžete 

vyzvednout na podatelně MěÚ, poplatek uhradíte v době akce. 

 V případě potřeby uzavření silnic, musí být žádost o povolení na Dopravním inspektorátu Děčín, Městským 

úřadem Rumburk, který vydá rozhodnutí. 

 V případě pořádání akce v přírodě, musíte mít žádost o povolení u CHKO, NPČŠ a povolení vstupu do lesa od 

Lesy ČR. 

 Konání akce hlásí Policii ČR pořadatel. 

 

 

 

 

 

                                       …………………………………………………………  

        Datum, razítko a podpis pořadatele 


